
НАДБУЗЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  АГРАРНИЙ  ЛІЦЕЙ 

 

Н А К А З  № 33 

 

від 17.02.2017 р.         с. Надбузьке 

      
Про проведення методичного тижня 

 з професії «Офіціант» відділення ТГХ 

 

Згідно плану методичної комісії та з метою підвищення професійної майстерності, 

розвитку естетичного стану та  вияву творчих здібностей учнів, привиття любові до обраної 

професії 

 

Н А К А З У Ю:   

 

 1. З 20лютого по 24 лютого 2017 року провести методичний тиждень з професії 

«Офіціант».  

2. Голові методичної комісії Алієвій Г.В. та  майстру виробничого навчання Чумак 

Г.М. розробити план проведення тижня. 

3. Відповідальність за проведення методичного тижня покласти на голову  

методичної комісії Алієву Г.В. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на майстра виробничого навчання  

Чумак Г.М.  

 
    Директор ліцею        А.В. Сторчак 
 

Чумак Г.М. 

 

                                                                                                                        ЗАТВЕРДЖУЮ 

              Директор НПАЛ 

               ___________ А.В. Сторчак 

П  Л  А  Н 

проведення методичного тижня з професії «Офіціант» 

 

 

№ 

пп 

День 

тижня 

Дата Назва заходу 

1. Понеділок 20.02.2017 Відкритий урок виробничого навчання гр..№75 

Майстер в/н Нікітіна А.О. 

2. Вівторок 21.02.2017 Конкурс професійної майстерності з професії 

«Офіціант» між учнями групи №75 (теоретична 

частина). 

3. Середа 22.02.2017 Конкурс професійної майстерності з професії 

«Офіціант» між учнями групи №75 (практична 

частина). 

4. Четвер 23.02.2017 Відкритий урок теоретичного навчання група 

№75 Викладач Ташка В.П. 

5. П’ятниця  24.02.2017 Підведення підсумків проведення тижня. 
 

 

Майстер виробничого навчання      Г.М.Чумак 
 


